Requerimento de nº 14 de 24 de setembro de 2024.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. Lenilson Marcos Ferreira
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

A vereadora Lucilene da Silva Fonseca Paiva vem requerer ao Executivo Municipal portaria de nomeação da composição do Conselho CACS – FUNDEB que está em vigor. Requer ainda que sejam encaminhadas as pastas de prestação de contas de todos os recursos que compõem o FUNDEB especialmente as receitas e despesas realizadas até o segundo quadrimestre de 2024.

Sala das sessões, 24 de setembro de 2024.

Lucilene da Silva Fonseca Paiva
Vereadora